Valutaračuna: 15.5.2021.
Račun: transakcijski 
Izdavatelj računa: Zoran Tasić

Naziv usluge Iznos kn

Savjetodavne usluge za travanj, 2021.g. 
Nov 487
(U privitku specifikacija usluga)

23,749.05

Stopa poreza: 25% Osnovica: 23,749.05 PDV 5,937.26

Iznos ukunno: 29.686.31

(dvadeset devet tisuća šesto osamdeset šest kum i trideset jedm lipa)

Zoran Tasić

DEDICATO
d.u.u. hdvJrtiivdrOe 
ZoKrcbi IJudcvtU 49

DEDICATO d.o.o.
Upisano u Trgovačkom sudu u Zagrebu 
Iznos temeljnog kapitala: 20,000 Kn 
Član društva: 2toran Tasić

Ljudevita Gaja 49,
10 000 Zagreb
Žiro račun:HR7724840081103576014

[...]

Valuta računa: 15.5.2021.
Račun: transakcijski 
Izdavatelj računa: Zoran Tasić

Naziv usluge

Savjetodavne usluge za travanj, 2021.g. 
Ostalo
(U privitku specifikacija usluga)

Iznos kn

4,750.95

Stopa poreza: 25% Osnovica: 4,750.95 PDV 1,187.74

Tznns ukutmo: 5.938.69

(pet tisuća devetsto trideset osam kuna i šezdeset devet lipa) 

Zoran Tasić

DEDICATO
d.u.o. /.« .sdvJotiivarOc 
Zajircb. IJudcvila O'iOa 49

DEDICATO d.0.0.
Upisano u Trgovačkom sudu u Zagrebu 
Iznos temeljnog kapitala: 20,000 Kn 
Član društva: Zoran Tasić

Ljudevita Gaja 49,
10 000 Zagreb

[...]

Valuta računa: 15.6.2021.
Račun: transakcijski 
Izdavatelj računa: Zoran Tasić

Naziv usluge Iznos kn

Savjetodavneusluge za svibanj, 2021.g. 9,863.85
Nov 487
(U privitku specifikacija usluga)

Stopa poreza: 25% Osnovica: 9,863.85 PDV 2,465.96

Iznos ukupno: 12329.81

(dvanaest tisuća tristo dvadeset devet kuna i osamdeset jedna lipa)

■

deoicato

iran Tasić

D E DIC A T O d.0.0.
Upisano u Trgovačkom sudu u Zagrebu 
Iznos temeljnog kapitala: 20,000 Kn 
Član društva: Zoran Tasič

Ljudevita Gaja 49,
10 000 2^greb
Žiro račun:HR7724840081103576014
MB 2062844

[...]

Valuta računa: 15.7.2021.
Račun: transakcijslđ 
Izdavatelj računa: Zoran Tasić

Narav usluge Iznos kn

Savjetodavne usluge za lipanj, 2021.g. 14,250.00
Nov 487
(U privitku specifikacija usluga)

Stopa poreza: 25% Osnovica: 14,250.00 PDV 3,562.50

Iznos ukupno: 17.812.50

(sedamnaest tisuća osamsto dvanaest kuna i pedeset lipa)<n
Zx»ran Tasić

ĐEDICATO
d.o.o. lea savjet ova n}c 

IJuUcvita (^ja 49

DEDICATO d.0.0.
Upisano u Trgovačkom sudu u Zagrebu 
Iznos temeljnog kapitala; 20,000 Kn 
Član društva: Zoran Tasić

Ljudevita Gaja 49,
10 000 Zagreb
Žiro račun:HR7724840081103576014

[...]

Valutaračuna; 15.8.2021.
Račun: transakcijski 
Izdavatelj računa: Zoran Tasić

Naziv usluge Iznos kn

Savjetodavne usluge za srpanj, 2021.g. 21,500.40
Nov 487
(U privitku specifikacija usluga)

Stopa poreza: 25% Osnovica: 21,500.40 PDV 5,375.10

Tznns ukupno: 26.875.50

(dvadeset šest tisuća osamsto sedamdeset pet kuna i pedeset Upa)

Zoran Tasić

DEDICATO
d.o.o. /rt .s€»vj«‘*oirti\Je 
Zagreb, IJiuicvtU 49

DEDICATO d.0.0.
Upisano u Trgovačkom sudu u Zagrebu 
l2nos temeljnog kapitala; 20,000 Kn 
Član društva: 2k>ran Tasić

Ljudevita Gaja 49,
10 000 Zagreb
Žiro račun:HR7724840081103576014